Certificados de Recebíveis Imobiliários (“CRI”) da 1ª série da 67ª emissão da True Securitizadora S.A.
(“Securitizadora”), conforme previamente divulgado em 12/09/2022.

A emissão original das Debêntures, realizada em 12/09/2022, foi no montante total de R$ 150.000.000,00
(cento e cinquenta milhões de reais). Em setembro de 2025, ocorreu o pagamento da primeira parcela de
amortização, no valor de R$ 50.000.000,00, reduzindo o saldo devedor para R$ 100.000.000,00 (cem milhões
de reais), valor este que foi integralmente resgatado no âmbito do Resgate Antecipado Facultativo.

[...]

Receivables Certificates ("CRI") of the 1st series of the 67th issue of True Securitizadora S.A. ("Securitizadora"),  
as previously announced on 09/12/2022. 

The original issuance of the Debentures, carried out on 09/12/2022, was in the total amount of R$ 
150,000,000.00 (one hundred and fifty million reais). In September 2025, the first amortization installment 
was paid, in the amount of R$ 50,000,000.00, reducing the outstanding balance to R$ 100,000,000.00 (one 
hundred million reais), an amount that was fully redeemed under the Optional Early Redemption.